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VD har ordet
Under 2019 har Raybased vidareutvecklat stora delar 
av företagets affärsmodell. Tidigare har Bolaget erbjudit 
kundlösningar med hög komplexitet och hårdvara till att 
nu erbjuda fastighetsägare enkla, digitala och standardis-
erade tjänster inom fastighetsdrift och energioptimering. 
Vår unika trådlösa teknik och förändrade inriktning möter 
fastighetsbranschens accelererande behov av digitala, 
skalbara lösningar som möjliggör energibesparing, lägre 
kostnader, minskade CO2-utsläpp, bättre inomhusklimat 
och service för hyresgästerna.  

Under hösten lanserade vi vår första tjänst ”Metering as a 
Service”, kallad MaaS. Tjänsten kopplar upp elmätare,  
vattenmätare etc i en fastighet och hämtar automatiskt 
och trådlöst data från mätarna. Tjänsten ersätter en dyr 
och manuell avläsning med en helt digitaliserad  
arbetsprocess. Under sommaren gjorde vi våra första 
MaaS-affärer och i oktober tecknades ett ramavtal med 
Castellum Väst AB.

Nyligen installerade vi version 2.0 av den trådlösa MaaS-
läsaren som förkortar och förenklar installationstiden 
genom en ”Plug & Play”- funktionalitet. Den nya läsaren 
förbättrar också lönsamheten i tjänsten.

Vi arbetar nu vidare med nästa tjänst ”Temperature as 
a Service” (TaaS). Tjänsten omfattar en kombinerad 
temperatur- och luftfuktighetssensor som enkelt placeras 
i varje lägenhet/lokal. TaaS visualiserar grafiskt tempera-
turen i alla lägenheter/lokaler i byggnaden, temperaturen 
utomhus samt visar information från fjärrvärmesystemet. 
Med hjälp av TaaS kan driftteknikern enkelt justera in  
värmen, spara energi och minska CO2-utsläpp. 

Intresset ökar även för våra individuellt anpassade 
kundlösningar. Under 2019 genomförde vi bland annat 
AccobiaFlux projektet med Norefjell Ski & Spa i Norge. 
Lösningen innebär att hotellrummens värme och kyla 
styrs automatisk utifrån bokningsläget. När ett rum bokas 
ställer vårt system in rätt temperatur till gästens ankomst 
och sänker värmen när gästen checkar ut. Systemet 
larmar dessutom om rummet lämnats med öppet fönster/
balkongdörr. Projektet kommer att färdigställas under 
våren 2020 och diskussioner om vidareutveckling inledas.  

Raybased är väl positionerat i den konsolideringsprocess 
som pågår inom PropTech branschen. Mycket tack vare 
våra unika trådlösa enheter som både hämtar in  
information, styr driftfunktioner och parallellt möjliggör 
våra standardiserade servicetjänster. Tillsammans med 
våra ankarfinansiärer vill vi ta en ledande position i den 
konsolidering som pågår på marknaden och intressanta 
dialoger har redan inletts. Proptechbranschen måste  
tillsammans med fastighetsägare möta samhällets krav 
på ökade energibesparingar och minskade utsläpp. Hela  
40 % av världens samlade CO2-utsläpp härrör från  
byggnader! 

Efterfrågan på Proptechtjänster ökar inte bara i Sverige 
utan i hela Europa och Nordamerika. Vår delägare, den 
amerikanska acceleratorn, TechStars LLC agerar som  
rådgivare och dörröppnare vid en expansion utomlands.

Raybased har under 2019 lagt grunden för sin expansion 
och nått viktiga mål, dock inte alla. Under 2020 skall vi öka 
försäljningen. 

Jonas Almquist

VD, Raybased Holding AB
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Händelser under 2019
2019-12-10
Raybased tecknade avtal med Kvarnvreten Fastigheter 
Avtalet avser leverans av tjänsten Temperature as a 
Service (TaaS) till två av Kvarnvretens 25 bostadshus i 
Västerås. Ordervärdet uppgår till ca 135 000 kronor.

2019-12-03
Raybased i ny Proptech-affär med Castellum 
Castellum Väst gör avrop mot det nyligen ingångna  
ramavtalet mellan Raybased och Castellum. Affären 
omfattar Raybaseds tjänst METERING as a Service 
(MaaS), ordervärdet beräknas till 230 000 SEK och löper 
över fem år.

2019-11-01
Raybased AB överför verksamheten till Raybased 
Proptech AB och tecknar avtal med Techstars LLC
Raybaseds styrelse har den 1 november 2019, tecknat 
avtal om överlåtelse av moderbolagets verksamhet 
och immateriella tillgångar till dotterbolaget Raybased 
Proptech AB. Överföringen är ett led i den förändring av 
koncernstrukturen som tidigare informerats om. 

2019-10-22
Raybased tecknade ett ramavtal med Castellum Väst 
som möjliggör avrop för leverans och installation av bland 
annat tjänsten METERING as a Service (MaaS) i Castellum 
Västs drygt 200 fastigheter, vilka är en del av Castellum 
koncernens 647 fastigheter. Avtalet är löpande med 
möjlighet till utvidgning.

2019-09-09
Raybased tecknade avtal med Kvarnvreten Fastigheter 
Raybased har tecknat avtal om samarbete med Acobi-
aFLUX, som är en totalleverantör av IT & automation till 
Industri, Infrastruktur och Fastighet. Som underleverantör 
erhåller Raybased en första order värd ca 380 000 SEK för 
leverans till Norefjell Ski & Spa i Norge.

2019-09-04
Raybaseds affärsutvecklingschef Michael Odälv köpte 
190 000 aktier i Bolaget
Aktierna köptes till genomsnittskursen 1,59 kronor per 
aktie. Affären gjordes över marknaden. Michael Odälv äger 
sedan tidigare 110 000 aktier i bolaget. Efter dessa köp 
äger Michael Odälv totalt 300 000 aktier i Raybased AB.

2019-08-28
Den 28/8 genomförde Raybased en riktad nyemission av 
ett tvåårigt konvertibellån till Grundstenen, dotterbolag 
till Kvarnvreten Fastighets AB om 5,0 miljoner kronor  
till 5,0 procent ränta. Konverteringskursen är 1,85 kronor. 
”Kvarnvreten och Västmanlands Fastighetsskötsel har 
varit verksamma i fastighetsbranschen i över 50 år. Vi ser 
att Raybased har lösningarna på många av de utmaningar 
som fastighetsbranschen har idag. Jag tänker främst på 
digitalisering, minskade CO2 utsläpp och rätt inomhuskli-
mat,” säger Erik Magnusson VD, Kvarnvreten Fastighets 
AB.

2019-08-19
Den 19/8 genomförde Raybased en riktad nyemission 
av ett tvåårigt konvertibellån till Brofund Group om 5,0 
miljoner kronor till 5,0 procent ränta. Konverteringskursen 
är 1,85 kronor. “Vi ser stora möjligheter för Raybased att 

hjälpa fastighetsbranschen med digitalisering och en om-
ställning till smartare hus. För oss som ägare är det viktigt 
att se till att bolaget får den finansiering som behövs för 
att realisera sin vision om en mer hållbar framtid”, säger 
Johan Karlsson, vd på Brofund. Brofund innehar sedan 
tidigare 2,51 miljoner aktier, vilket motsvarar 10,23% av 
bolaget.

2019-08-13
Raybased genomförde den13/8 en extra bolagsstämma, 
vilket som gav styrelsen fullmakt att uppta konvertibellån 
på 10 MSEK.

2019-07-22
Raybaseds VD Jonas Almquist köpte den 22/7 400.000 
aktier i bolaget. Aktierna köptes till kursen 1,20 SEK per 
aktie och affären uppgick totalt till 480 000 SEK. Affären 
genomfördes utanför marknadsplats. VD innehar nu  
1,15 miljoner aktier, vilket motsvarar 4,7 procent av 
Bolaget. 

2019-06-17
Brofund Group blir Raybaseds största enskilde ägare. 
Brofund innehar 2,36 miljoner aktier, vilket motsvarar 9,6 
procent av Bolaget. Brofund är ett privat investmentbolag, 
som bland annat är huvudägare i Slättö Förvaltning.

2019-05-29
Raybased tecknade Proptech-avtal med Corem Property 
Group. Affären gäller en fastighet i Corems bestånd. Or-
dervärdet är på ca 200.000 SEK och affären är den första 
mellan parterna. Med detta avtal lanseras Raybaseds 
Proptech-tjänst nummer två – ”AIR QUALITY as a Service”. 
Genom att med tjänsten ”AIR QUALITY as a Service” 
digitalt övervaka fastighetens luftkvalitet och trådlöst styra 
ventilations-spjällen fördelas frisk luft mellan rummen 
utifrån var perssoner befinner sig. Det innebär att luftflödet 
minimeras där syrenivån är hög och ingen befinner sig 
medan luftflödet maximeras där många personer vistas 
och syreförbrukningen är hög. Detta leder till rätt inom-
husklimat och lägre energi-förbrukning.

2019-05-29
Raybased tecknade stort Proptech-avtal med Castellum. 
Ordern gällde Raybaseds nya tjänst: METERING as a 
Service. Avtalet mellan Raybased och Castellum innebär 
att en hel arbetsprocess hos Castellum digitaliseras. 
Affären gäller i första skedet sex fastigheter i Castellums 
bestånd av totalt ca 650 fastigheter. Avtalet löper över fem 
år, därefter som ett tillsvidareavtal. Det samlade ordervär-
det för de första sex fastigheterna under kontraktsperi-
oden är 750.000 SEK. Castellum har uttryckt en avsikt att 
löpande ansluta fler fastigheter i sitt bestånd.

2019-05-23
Raybased Proptech AB bildades som ett  
dotterbolag till Raybased AB.Techstars initiala invester-
ing i Raybased Proptech AB förväntas därmed genom-
föras inom kort. Techstars kommer aktivt att bidra till 
Raybaseds tillväxt på flera olika plan, såsom experter på 
att kommersialisera företag, genom kapital- 
anskaffning och som ingång på den nord- 
amerikanska marknaden.
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2019-04-03
Raybased förstärkte sin organisation och tillsatte 
Michael Odälv som chef för affärsutveckling. Michael har 
lång erfarenhet av ledande positioner, bland annat som 
Vice VD och Global Säljchef på Kvaser och VD på Arccore.  

2019-03-07
Raybased valde ny styrelse 
Omvalda blev Lars Elmberg, Lennart Olving och Klas  
Gustafsson. Nyvalda blev Ulrika Steiner och Sverker 
Littorin.

2019-03-04
Raybased genomförde en garanterad företrädesemission
Totalt inbringade företrädesemissionen 19 644 550 SEK 
före emissionskostnader.

2019-02-13
Raybased fick en order av Profi fastigheter. 
Med Raybaseds system får Profi en enkel väg framåt 
att automatisera avläsningen av samtliga mätare i sitt 
bestånd. Ordervärdet är på drygt 150 000 kronor.

Övrig fakta
Bokslutskommunikén avges av VD Jonas Almquist efter bemyndigande från styrelsen.
 
Frågor beträffande rapporten besvaras av Jonas Almquist, Tel: 0702-583 888, E-mejl: jonas.almquist@raybased.com

Någon utdelning föreslås ej.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Årsredovisning för 2019 kommer att publiceras den 7 februari 2020 på Spotlights hemsida;
www.spotlightstockmarket.com, samt på bolagets hemsida; www.raybased.com

Ordinarie årsstämma hålls i Göteborg den 6 mars 2020 
 

Finansiella rapporter för 2020 beräknas föreligga:
Delårsrapport 1: 2020-05-29

Halvårsrapport: 2020-08-28

Delårsrapport 3: 2020-11-27 

Preliminär Bokslutskommuniké för 2020 beräknas föreligga den 29 januari 2021.

2019-01-21
Raybased genomförde den första installationen med 
Raybaseds komponenter hos National Homes i Toronto, 
Canada. Installationen består av ett antal sensorer och 
controllers, som ska registrera temperaturer i National 
Homes huvudkontor. 

2019-01-14
Raybaseds radioteknik blev godkänd i USA och Kanada. 
Raybased har låtit Intertek genomföra omfattande prov 
av den radioteknik som används för Smart Controller 
och Multisensor. Provningen har avslutats med godkänt 
resultat enligt gällande internationella standarder och med 
de speciella krav som gäller i USA och Kanada.

2019-01-11
Raybased lanserade ett nytt kraftfullt konfigurations-
verktyg. Nu blir det enklare och går ännu snabbare att 
skapa ett idealt inomhusklimat, sänka energikostnaderna 
och minska CO2 utsläppen.
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RAYBASED HOLDING AB (Publ.), org.nr. 556776-3213

RESULTATRÄKNING Koncernen Moderbolaget Koncernen Moderbolaget Moderbolaget Moderbolaget

2019-10-01 2018-10-01 2019-01-01 2018-01-01 2019-10-01 2019-01-01
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2019-12-31

(3 mån) (3 mån) (12 mån) (12 mån) (3 mån) (12 mån)
Rörelsens intäkter m m
Nettoomsättning 338 152 208 359 1 710 839 1 019 894 1 215 601 2 588 288
Aktiverat arbete för egen räkning 382 051 444 219 1 602 987 2 029 289 127 351 1 348 287
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 8 207 771 8 207 771

720 203 652 578 3 313 826 3 049 183 9 550 723 12 144 346

Rörelsens kostnader
Materialkostnader och underentreprenörer -398 200 -25 108 -1 423 718 -463 941 -148 446 -1 173 964
Övriga externa kostnader -2 795 501 -2 739 210 -9 486 608 -8 545 015 -2 543 965 -9 235 071
Personalkostnader -1 511 421 -1 391 648 -5 330 317 -6 024 313 -527 549 -4 346 445
Avskrivningar av immateriella/materiella -128 919 -48 813 -275 358 -195 251 -16 759 -163 198
anläggningstillgångar

-4 834 041 -4 204 779 -16 516 001 -15 228 520 -3 236 719 -14 918 678

Rörelseresultat -4 113 838 -3 552 201 -13 202 175 -12 179 337 6 314 004 -2 774 332

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0 312 722 312 722
Räntekostnader och liknande resultatposter -129 761 -114 299 -465 798 -435 439 -129 760 -465 798

-129 761 -114 299 -465 798 -435 439 182 962 -153 076

Resultat efter finansiella poster -4 243 599 -3 666 500 -13 667 973 -12 614 776 6 496 966 -2 927 408

Resultat före skatt -4 243 599 -3 666 500 -13 667 973 -12 614 776 6 496 966 -2 927 408

Förändring uppskjuten skatt 906 084 565 371 2 916 646 2 516 580 -1 391 460 619 102625 143 625 143

ÅRETS RESULTAT -3 337 515 -3 101 129 -10 751 327 -10 098 196 5 105 506 -2 308 306

Hänförligt till; 
Moderföretagets aktieägare -3 218 012 -10 631 824
Minoritetsintressen -119 503 -119 503

-3 337 515 -10 751 327



7

Bokslutskommuniké - 2019	 Raybased Holding AB (publ) org. nr. 556776-3213

RAYBASED HOLDING AB (Publ.), org.nr. 556776-3213

BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget Moderbolaget

2019-12-31 2019-12-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 28 214 120 0 23 669 427

28 214 120 0 23 669 427

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 315 914 0 511 165

315 914 0 511 165

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 0 2 050 000 0
Fordringar hos koncernföretag 0 37 382 399 0
Uppskjuten skattefordran 12 010 520 9 712 976 8 449 106

12 010 520 49 145 375 8 449 106

Summa anläggningstillgångar 40 540 554 49 145 375 32 629 698

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Råvaror och förnödenheter 1 075 955 0 1 382 710

1 075 955 0 1 382 710
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 927 435 80 638 170 077
Upparbetad ej fakturerad intäkt 35 000 0 180 195
Övriga fordringar 923 065 735 920 698 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 451 641 1 505 698 346 542

2 337 141 2 322 256 1 394 966

Kassa och bank 2 029 421 1 353 830 2 744 724

Summa omsättningstillgångar 5 442 517 3 676 086 5 522 400

SUMMA TILLGÅNGAR 45 983 071 52 821 461 38 152 098

Not

2
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RAYBASED HOLDING AB (Publ.), org.nr. 556776-3213

BALANSRÄKNING Koncernen Moderbolaget Moderbolaget

2019-12-31 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 3 683 321
Övrigt tillskjutet kapital 66 108 727
Annat eget kapital inklusive årets resultat -36 824 221
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 32 967 827
Innehav utan bestämmande inflytande -105 000
Summa eget kapital 32 862 827

Bundet eget kapital
Aktiekapital 3 683 321 2 046 276
Fond för utvecklingsutgifter 0 19 861 135

3 683 321 21 907 411
Fritt eget kapital
Överkursfond 65 931 520 50 292 183
Balanserat resultat -26 192 397 -35 955 336
Årets resultat -2 308 306 -10 098 196

37 430 817 4 238 651

Summa eget kapital 41 114 138 26 146 062

Långfristiga skulder
Konvertibla lån 10 000 000 10 000 000 0

Summa långfristiga skulder 10 000 000 10 000 000 0

Kortfristiga skulder
Fakturerad ej upparbetad intäkt 86 125 0 0
Skulder till kreditinstitut 0 0 1 150 000
Leverantörsskulder 859 921 499 397 1 542 366
Skatteskulder 16 058 16 058 0
Övriga skulder 563 820 460 928 4 508 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 594 320 730 940 4 805 300

Summa kortfristiga skulder 3 120 244 1 707 323 12 006 036

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 45 983 071 52 821 461 38 152 098

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter
Företagsinteckningar 3 200 000 3 200 000 3 200 000

Eventualförpliktelser
Royaltyåtagande 6 533 317 6 533 317 6 584 642

Not

3
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RAYBASED AB (Publ.), org.nr. 556776-3213

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, MODERBOLAG 2019-01-01-2019-12-31

Fond för Överkurs- Balanserat Föreg år/periodens
Aktiekapital Utv Utgifter fond Resultat Resultat

Ingående balans 2 046 276 19 861 135 -35 955 336
Resultatdisposition -10 098 196 0
Förändring fond för
utvecklingsutgifter -19 861 135 19 861 135 0
Nyemission 1 637 045 19 644 550
Kapital ansk kostn netto -2 368 168
Periodens resultat -2 308 306
Utgående balans 3 683 321 0 -26 192 397 41 114 138

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, MODERBOLAG 2018-01-01-2018-12-31

Fond för Överkurs- Balanserat Föreg års/Årets
Aktiekapital Utv utgifter fond Resultat resultat

Ingående balans 1 193 544 14 592 619 -22 581 640
Resultatdisposition -8 105 180 0
Överföring till fond för
utvecklingsutgifter 5 268 516 -5 268 516 0
Nyttj teckn. optioner 1 999 138 622
Nyemission 850 733 13 895 291
Kapital ansk kostn netto -2 274 191
Optionsersättning 50 000
Årets resultat -10 098 196
Utgående balans 2 046 276 19 861 135 -35 955 336 26 146 062

8 105 180

13 044 558
-2 274 191

Eget Kapital

50 292 183 -10 098 196

39 335 193

50 292 183 -10 098 196

-2 308 306
-2 308 306

-10 098 196

-8 105 180

136 623

50 000

24 434 536

Eget kapital

65 931 520

-2 368 168

10 098 196
26 146 062

18 007 505

4
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K A S S A F L Ö D E S- Moderbolaget Moderbolaget Moderbolaget Moderbolaget

ANALYS 2019-10-01 2018-10-01 2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

(3 mån) (3 mån) (12 mån) (12 mån)
Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 6 314 004 -3 552 201 -2 774 332 -12 179 337

Justering för poster som ej ingår i kassaflödet
Avskrivning anläggningstillgångar 16 759 48 813 163 198 195 251
Övriga poster som påverkar kassaflödet
Finansiella intäkter 312 722 0 312 722 0
Finansiella kostnader -129 760 -114 299 -465 798 -435 439

6 513 725 -3 617 687 -2 764 210 -12 419 525

Förändring varulager 1 182 822 -142 329 1 382 710 -236 510
Förändring rörelsefordringar -708 240 -114 647 -927 290 932 973
Förändring rörelseskulder -1 640 684 4 734 471 -10 298 713 5 743 082

Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 347 623 859 808 -12 607 503 -5 979 980

Investeringsverksamheten
Förvärv/försäljning av immateriella anläggningstillgångar 27 384 010 -1 517 168 23 669 427 -5 268 517
Försäljning materiella anläggningstillgångar 347 967 0 347 967 0
Förändring av finansiella anläggningstillgångar -39 382 399 0 -39 432 399 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -11 650 422 -1 517 168 -15 415 005 -5 268 517

Finansieringsverksamheten
Nyemission/pågående emission 0 499 800 16 631 614 10 979 663
Inbetalning optioner 0 50 000 0 188 622
Konvertibla lån 0 0 10 000 000 0
Förändring långfristiga skulder 0 -100 000 0 -250 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 449 800 26 631 614 10 918 285

Periodens kassaflöde -6 302 799 -207 560 -1 390 894 -330 212

Likvida medel vid periodens början 7 656 629 2 952 284 2 744 724 3 074 936
Likvida medel vid periodens slut 1 353 830 2 744 724 1 353 830 2 744 724

Förändring i likvida medel -6 302 799 -207 560 -1 390 894 -330 212

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar rörelsekapital

5
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RAYBASED AB (Publ.), org.nr. 556776-3213

Koncernen Moderbolaget Koncernen Moderbolaget Moderbolaget Moderbolaget
NYCKELTAL 2019-10-01 2018-10-01 2019-01-01 2018-01-01 2019-10-01 2019-01-01

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2019-12-31
(3 mån) (3 mån) (12 mån) (12 mån) (3 mån) (12 mån)

Nettoomsättning, kr 338 152 208 359 1 710 839 1 019 894 1 215 601 2 588 288
Rörelseresultat, kr -4 113 838 -3 552 201 -13 202 175 -12 179 337 6 314 004 -2 774 332
Resultat efter finansiella poster, kr -3 337 515 -3 666 500 -13 667 973 -12 614 776 6 496 966 -2 927 408
Bruttomarginal, % Neg 88% 17% 55% 88% 55%
Rörelsemarginal % Neg Neg Neg Neg 519% Neg
Nettomarginal, % Neg Neg Neg Neg 534% Neg
Justerat eget kapital, kr 32 862 827 26 146 062 32 862 827 26 146 062 41 114 138 41 114 138
Soliditet, % 71% 69% 71% 69% 78% 78%
Medelantal anställda 6 6 6 6 6 6
Investeringar i immateriella anläggn. tillgångar, kr 830 110 1 517 168 4 624 800 5 268 517 308 218 4 022 801
Investeringar i materiella anläggn tillgångar, kr 0 0 0 0 0 0
Resultat per aktie, kr -0,14 -0,23 -0,48 -0,95 0,21 -0,10
Resultat per aktie vid fullt nyttj. av teckn.optioner -0,13 -0,22 -0,47 -0,93 0,20 -0,10
Eget kapital per aktie 1,34 1,92 1,34 1,92 1,67 1,67
Kvotvärde 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15
Antalet aktier vid periodens utgång 24 555 476 13 641 837 24 555 476 13 641 837 24 555 476 24 555 476
Antalet aktier vid fullt nyttj. av teckn. optioner 24 855 476 14 131 837 24 855 476 14 131 837 24 855 476 24 855 476

Moderbolaget redovisar i perioden en övrig rörelseintäkt om 8,2 MSEK avseende en intern transkation mellan 
moderbolag- och dotterbolag. Denna transaktion har haft effekt på redovisade nyckeltal.

Bruttomarginal 
Bruttovinst i procent av omsättningen

Rörelsemarginal
Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

Nettomarginal
Resultat före skatt i procent av omsättningen

Justerat eget kapital
Eget kapital + obeskattade reserver - latent skatt

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen

Resultat per aktie
Nettoresultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier för perioden

Not 1
Koncernen Moderbolaget Koncernen Moderbolaget Moderbolaget Moderbolaget

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2019-10-01 2018-10-01 2019-01-01 2018-01-01 2019-10-01 2019-01-01
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2019-12-31

Ingående anskaffningsvärde 27 464 117 22 152 259 23 669 427 18 400 910 27 384 010 23 669 427
Inköp 830 110 1 517 168 4 624 800 5 268 517 308 218 4 022 801
Försäljningar 0 0 0 0 -27 692 228 -27 692 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 28 294 227 23 669 427 28 294 227 23 669 427 0 0

Årets avskrivningar -80 107 0 -80 107 0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -80 107 0 -80 107 0 0 0

Utgående redovisat värde 28 214 120 23 669 427 28 214 120 23 669 427 0 0
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